
令和 5 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

桜木理化学機械株式会社 

鳥栖営業所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さてこの度 令和 5 年 7 月より弊社鳥栖営業所を下記に移転する事となりましたので 

ご案内いたします 

これを機に 社員一同ますます社業に精励いたす所存でございます 

今後とも一層のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

記 

事業所名 桜木理化学機械株式会社 鳥栖営業所 

移 転 先 佐賀県鳥栖市原古賀町７６４－３－５ 

電話番号 0942-82-6728 変更ございません 

FAX 番号 0942-82-6727  変更ございません 

営業開始日 令和 5 年 7 月 4 日（火） 

 

※なお 6 月 30 日（金）の午後より鳥栖営業所は移転作業に入るため 休業とさせていただ

きます 

事務所の電話と FAX が繋がらなくなりますので お急ぎのご用件がある場合には 

営業の携帯電はもしくは本社（092-651-9561）へご連絡ください 

以上 

 
                    新事務所の為、看板はまだありません 


